
２０２４年６月２８日 

各位 

三井松島ホールディングス株式会社 

 

 

弊社ホームページ「お問い合わせフォーム」の不具合に関するお知らせとお詫び 

 

 

 弊社ホームページの「お問い合わせフォーム」におきまして、システム上の要因により、

下記の期間のお問い合わせが弊社に到達しない状況となっておりました。 

 下記の期間に「お問い合わせフォーム」をご利用の皆さまには、大変お手数ではございま

すが、今一度お問合せをいただきますようお願い申し上げます。 

 

この度はご迷惑をお掛けし誠に申し訳ございません。 

今後の再発防止に努めてまいります。 

 

記 

 

１．弊社が「お問い合わせ」を受信できなかった期間 

２０２４年６月１７日（月）～６月２７日（木）午前中 

※お問い合わせの際に自動返信メールのみ配信されておりますが、弊社がお問合せ内容を受信で

きておりませんでした。 

 

２．弊社ホームページ「お問い合わせフォーム」の種類 

（１）事業承継に関するお問い合わせ 

（２）投資家向け広報（IR）のお問い合わせ 

（３）取材のお問い合わせ 

（４）株主優待のお問い合わせ 

（５）その他のお問い合わせ 

 

以上 


